ARTÍCULO PRIMERO.- AUTORIZAR el reconocimiento 
de la prestación sin vínculo contractual, del servicio de alimentación brindado al 
personal de Chao del Proyecto Especial Chavimochic en el mes de diciembre 2024, 
prestado por la empresa HOTEL & RESTAURANTE ELIZA E.I.R.L., por un total de 
S/5,420.00 (Cinco mil cuatrocientos veinte con 00/100 soles), de acuerdo a lo 
determinado por el área usuaria. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- Reconocer la obligación de 
pago generada en el ejercicio 2024, por la prestación del servicio de alimentación 
señalado en el artículo precedente, autorizando a la Oficina de Administración a 
cancelar el importe de S/ S/5,420.00 (Cinco mil cuatrocientos veinte con 00/100 soles), 
con cargo a la Certificación Presupuestal N° 202, y de acuerdo al siguiente detalle: 

ARTÍCULO TERCERO.- Notifíquese la presente 
Resolución a la empresa HOTEL & RESTAURANTE ELIZA E.I.R.L., en la persona de su 
representante legal Sra.